別紙様式　第 11 号

令和　　年　　月　　日

一般財団法人　山口県教職員互助会理事長　　様

　一般財団法人 山口県教職員互助会貸付規程第17条の規定に基づき、借受中の貸付金を
一部繰上償還し、繰上償還後の償還回数を下記のとおりにしたいので申し出ます。

㊞

 一般貸付 円

 自動車貸付 円

 ≪一部繰上償還後の償還方法≫  結婚貸付 円

 子育て支援貸付 円

1  償還月額は現在と同額にし、終了年月を早める。  教育貸付 円

2    償還月額を減らし、終了年月はそのままにする。  災害貸付 円

 ※ 該当する番号を○で囲む。  医療貸付 円

 介護貸付 円

 住宅貸付 円

 共済組合貸付・その他 円

円

※ ※

※ 印は記入しないこと。

　【 注意事項 】
一部繰上償還申出書は、繰上償還希望月の前月末日までに提出すること。

合　　　　　　　計

繰
上
償
還
後

償 還 回 数

回 円

一回当りの
償還月額

給 料 月 額 給料月額の3/10 借受中の償還月額状況

円 円
貸 付 種 別 金　　　額

貸 付 種 別 貸付番号 貸付年月日 繰上償還額 償還希望月

貸付
 平成
 令和

年　　月　　日 円 月

一 部 繰 上 償 還 申 出 書

記

所 属 名

職 員 番 号 職名・氏名

所属コード